SỞ GTVT QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM ĐĂNG KIỂM

PHƯƠNG TIỆN CƠ GIỚI  THỦY BỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-TTĐK Quảng Trị, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2024

  Kính gửi:

- Các phòng, bộ phận thuộc Trung tâm;

- Lái xe và chủ phương tiện.

Thực hiện Kế hoạch số 77/KH-SGTVT ngày 28/8/2024 của Sở Giao thông vận

tải Quảng Trị về Kế hoạch đảm bảo giao thông, phục vụ vận tải hành khách trong dịp

nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2024 và khai giảng năm học mới 2024-2025; Văn bản số

2284/SGTVT-KCHT ngày 28/8/2024 của Sở Giao vận tải Quảng Trị về việc tăng

cường công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông, chế độ báo cáo và lịch trực trong

dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2024; Văn bản số 141/TTĐK-TC ngày 28/8/2024 của

Trung tâm Đăng kiểm phương tiện cơ giới thủy bộ về việc nâng cao chất lượng công

tác kiểm định phương tiện giao thông cơ giới đường bộ trong dịp nghỉ Lễ 02/9/2024

và khai giảng năm học mới 2024-2025; Trung tâm Đăng kiểm phương tiện cơ giới

thủy bộ thông báo thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2024 như sau:

1. Thời gian nghỉ Lễ và thời gian làm việc trở lại

- Thời gian nghỉ Lễ: Từ thứ Bảy, ngày 31/8/2024 đến hết thứ Ba, ngày

03/9/2024.

- Thời gian bắt đầu làm việc trở lại: Thứ Tư, ngày 04/9/2024.

2. Phân công trực Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2024 (Có danh sách kèm theo).

3. Công tác đảm bảo an toàn nơi làm việc trong thời gian nghỉ Lễ

- Yêu cầu Trưởng các phòng, bộ phận thuộc Trung tâm trước khi nghỉ Lễ, đôn

đốc cán bộ, viên chức, người lao trong phòng dọn dẹp vệ sinh, sắp xếp hồ sơ, tài liệu,

kiểm tra hệ thống điện, nước, khóa cửa phòng làm việc, hệ thống PCCC đảm bảo an

toàn nơi làm việc. Cán bộ, viên chức, người lao động được phân công trực trong các

ngày nghỉ Lễ phải đảm bảo trực đúng thời gian, đảm bảo an ninh trật tự và an toàn về

tài sản của đơn vị.

- Trong thời gian nghỉ Lễ yêu cầu toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động tự

giác chấp hành các quy định của pháp luật về trật tự, an toàn giao thông.

Trên đây là Thông báo nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2024 của Trung tâm Đăng

kiểm phương tiện cơ giới thủy bộ. Yêu cầu toàn thể cán bộ, viên chức, người lao

động thuộc Trung tâm nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GTVT (b/c);

- Lãnh đạo Trung tâm (b/c);

- Lưu: TCHC.

TL. GIÁM ĐỐC

PHỤ TRÁCH TCHC

Trần Anh Tuấn

DANH SÁCH

PHÂN CÔNG LỊCH CBVC-NLĐ TRỰC LỄ QUỐC KHÁNH 02/9/2024

(Kèm theo Thông báo số 143/TB-TTĐK ngày 29 tháng 8 năm 2024)

TT NGÀY, THÁNG TRỰC LÃNH ĐẠO TRỰC BẢO VỆ

1
31/8/2024

(Thứ bảy)

Phạm Anh Tuấn

(Phòng KTNV)

ĐT: 0913.442.713

Tạ Quang Chiến

(0914.582.456)

Phạm Văn Thoại

(0384.004.592)

2
01/09/2024

(Chủ nhật)

Phan Thị Lan

(Phòng TCHC)

ĐT: 0918.537.468

Thái Đức Dũng

(0941.477.246)

Trần Đức Minh

(0905.355.969)

3
02/9/2024

(Thứ hai)

Trần Anh Tuấn

(Phòng TCHC)

ĐT: 0914.398.868

Tạ Quang Chiến

(0914.582.456)

Phạm Văn Thoại

(0384.004.592)

4
03/9/2024

(Thứ ba)

Nguyễn Chí Thông

(Phòng Đăng kiểm)

ĐT: 0914.079.615

Thái Đức Dũng

(0941.477.246)

Trần Đức Minh

(0905.355.969)

Yêu cầu:

- TCHC theo dõi công văn đi, đến của Trung tâm;

- CBVC-NLĐ đi trực đúng giờ, ký giao ca trực vào sổ theo dõi;

- Bảo vệ cơ quan, vệ sinh sân bãi trụ sở văn phòng, tưới cây, hoa;

- Từ ngày 04/9/2024 trở đi bảo vệ trực bình thường.

		2024-08-29T08:38:24+0700

		2024-08-29T08:42:05+0700

		2024-08-29T08:42:05+0700

		2024-08-29T08:42:05+0700

		2024-08-29T08:43:45+0700